
Casalgrande - 06/01/2024
12^ CHOCOLATERUN - 10 KM

COMPETITIVA ADULTI M/F - DISTANZA: 10000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 2038 RONDONI FEDERICO IT 2002 M16..99 RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.31.49

2 2486 CIATI FABIO IT 1994 M16..99 H080416 UISP ASD ATLETICA REGGIO 00.33.37

3 2466 BAZHAR TAOUFIK IT 1979 M16..99 PR436 FIDAL CIRCOLO MINERVA ASD 00.33.51

4 2050 TIRAPANI FILIPPO IT 1992 M16..99 ATLETA NON TESSERATO 00.33.55

5 2492 COSTI ANDREA IT 1998 M16..99 H041496 UISP GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD 00.34.15

6 2003 FERRETTI ROBERTO IT 2001 M16..99 RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.34.28

7 2033 RIVI ENRICO IT 1971 M16..99 H081077 UISP AMOROTTO ASD 00.34.45

8 2456 ALESSANDRO FEDERICO IT 2001 M16..99 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.34.51

9 2460 AZZOLINI FILIPPO IT 2006 M16..99 H040215 UISP CASTELFRANCO POL.  ASD APS 00.35.18

10 2007 GENTILE FABRIZIO IT 1972 M16..99 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.35.25

11 2063 SCARABELLI DAVIDE IT 1975 M16..99 H080274 UISP POL. SCANDIANESE 00.35.27

12 2482 CARRARA PIETRO IT 1970 M16..99 PR068 FIDAL C.U.S. PARMA 00.36.37

13 2048 SPADONI ANDREA IT 1975 M16..99 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 00.36.38

14 2066 GHELFI MATTEO IT 1981 M16..99 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 00.36.55

15 2483 CASARI GIULIANO IT 1974 M16..99 H011305 UISP A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUB 00.36.59

16 2027 PIGNATELLI LEONARDO IT 2006 M16..99 RE105 FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 00.37.04

17 2494 D'ORONZIO DAVIDE IT 1973 M16..99 D050428 UISP A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA 00.37.16

18 2013 MAGLIANO EMANUELE IT 1994 M16..99 MO587 FIDAL LA BOTTEGA CASINALBO ASD 00.37.22

19 2020 MONTICELLI GABRIELE IT 1992 M16..99 H081051 UISP STONE TRAIL TEAM ASD 00.37.27

20 2468 BERTANI PAOLO IT 1979 M16..99 H080293 UISP POD. CAVRIAGO 00.37.33

21 2022 MURATORI MASSIMILIANO IT 1992 M16..99 MO587 FIDAL LA BOTTEGA CASINALBO ASD 00.37.35

22 2064 GUALDI FAUSTO IT 1971 M16..99 H040224 UISP CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 00.37.54

23 2071 PASINI GIULIA IT 1989 F16..99 PR068 FIDAL C.U.S. PARMA 00.37.57

24 2049 TAGLIATINI SIMONE IT 1997 M16..99 MO562 FIDAL G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D. 00.38.08

25 2069 RIVI MARCO IT 1988 M16..99 H041213 UISP 3.30 TEAM A.S.D 00.38.21

26 2497 DENARO FRANCESCO IT 1977 M16..99 H080312 UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 00.38.26

27 2493 COSTI CLAUDIO IT 1975 M16..99 MO562 FIDAL G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D. 00.38.32

28 2021 MORANDI MARCELLO IT 1989 M16..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.38.37

29 2077 MONTORSI MARCO IT 1979 M16..99 ATLETA NON TESSERATO 00.38.44

30 2464 BATTAGLIOLA ENRICO IT 1976 M16..99 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 00.38.49

31 2047 SISSOKO BOUREIMA ML 1995 M16..99 H080389 UISP G.P. AVIS NOVELLARA 00.39.08

32 2043 SALAMONE LUCIO IT 1978 M16..99 MO587 FIDAL LA BOTTEGA CASINALBO ASD 00.39.21

33 2041 RUINI MASSIMO IT 1977 M16..99 ATLETA NON TESSERATO 00.39.24

34 2062 PALTRINIERI LUCA IT 1979 M16..99 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 00.39.42

35 2051 TONI FABIO IT 1978 M16..99 H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 00.39.52

36 2473 BONANNO NICOLO IT 1979 M16..99 H041019 UISP INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 00.39.59

37 2026 PIERLI GIORGIO IT 1988 M16..99 H040215 UISP CASTELFRANCO POL.  ASD APS 00.40.01

38 2478 CAPARRUCCI MAURO IT 1971 M16..99 H040644 UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD 00.40.43

39 2070 FILIPPI CATERINA IT 1997 F16..99 H080389 UISP G.P. AVIS NOVELLARA 00.40.45

40 2469 BERTESI ELIA IT 1988 M16..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.41.02

41 2039 ROSI ANDREA IT 1967 M16..99 H050098 UISP CIRCOLO MINERVA ASD 00.41.13

42 2457 AMADEI MARCO IT 1971 M16..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.41.19

43 2458 ASTOLFI MARCO IT 1987 M16..99 ATLETA NON TESSERATO 00.41.22

44 2472 BIANCHINI MARCELLO IT 1976 M16..99 MO587 FIDAL LA BOTTEGA CASINALBO ASD 00.41.28

45 2037 RONDONI ALESSIA IT 2000 F16..99 H080371 UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD 00.41.31

46 2065 BALSAMO GENEROSO MATTEO IT 1997 M16..99 H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 00.41.50

47 2024 OFIDIANI ANNA IT 1999 F16..99 RE105 FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 00.42.04

48 2459 AZZARI BRUNO IT 1975 M16..99 H080312 UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 00.42.15

49 2004 GAZZOTTI DANTE IT 1966 M16..99 H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 00.42.22

50 2017 MARTELLI CRISTIAN IT 1978 M16..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.42.27

51 2059 GRIMANDI MARCO IT 1984 M16..99 MO587 FIDAL LA BOTTEGA CASINALBO ASD 00.42.28

52 2462 BARBIERI MATTEO IT 1977 M16..99 MO587 FIDAL LA BOTTEGA CASINALBO ASD 00.42.38

53 2001 FANELLI FRANCESCO IT 1988 M16..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.42.47

54 2030 RAGAZZI ELISA IT 1985 F16..99 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.42.50

55 2491 CORSI GIOVANNI IT 1969 M16..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.43.07

www.irunning.it Ultima Data elaborazione: 06-01-2024 14:27:57

Page 1/3



56 2484 CASONI ENRICO IT 1977 M16..99 H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 00.43.10

57 2058 ZANTI PAOLO IT 1969 M16..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.43.15

58 2490 CONTRI MASSIMO IT 1966 M16..99 H041496 UISP GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD 00.43.18

59 2028 PO FABRIZIO IT 1981 M16..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.43.25

60 2499 DOKU AGRON AL 1974 M16..99 H041403 UISP ROCCA RUNNING FORMIGINE 00.43.32

61 2054 TORRICELLI SILVIA IT 1983 F16..99 H080960 UISP TRICOLORE SPORT MARATHON A.S.D. 00.43.36

62 2009 GUMIRATO LORENZO IT 1993 M16..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.43.49

63 2467 BENASSI DAVIDE IT 1975 M16..99 H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 00.43.51

64 2010 LENZI MARTA IT 1992 F16..99 MO587 FIDAL LA BOTTEGA CASINALBO ASD 00.44.30

65 2073 DE NISCO ENRICO IT 1997 M16..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.44.33

66 2056 VERATI MARCO IT 1968 M16..99 MO538 FIDAL TEAM MUD & SNOW ASD 00.44.39

67 2461 BALSAMO GIOVANNI IT 1975 M16..99 H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 00.44.43

68 2074 RIVI PATRIK IT 1977 M16..99 H080371 UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD 00.44.51

69 2016 MARCHESINI LUCA IT 1989 M16..99 H041403 UISP ROCCA RUNNING FORMIGINE 00.44.56

70 2040 ROSSI SIMONA IT 1973 F16..99 H080312 UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 00.44.59

71 2012 MAFFEI ERMAN IT 1978 M16..99 H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 00.45.13

72 2487 CICCONE GIUSEPPE IT 1977 M16..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.45.30

73 2075 FREDDI MATTIA IT 1966 M16..99 H080919 UISP TEAM SCULAZZO ITALIA ASD 00.45.34

74 2011 LEVATI PATRIZIA IT 1973 F16..99 PR568 FIDAL ATL. CASONE NOCETO 00.45.34

75 2474 BONETTINI NICOLò IT 1992 M16..99 MO546 FIDAL ASD 3'.30'' TEAM 00.45.37

76 2002 FANTINI SIMONE IT 1979 M16..99 H080371 UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD 00.45.38

77 2079 MESINI MATTEO IT 1992 M16..99 ATLETA NON TESSERATO 00.45.41

78 2036 RONCAGLIA MATILDE IT 2002 F16..99 RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.45.45

79 2035 RONCAGLIA MARCO IT 1974 M16..99 ATLETA NON TESSERATO 00.45.46

80 2023 NOTARISTEFANO LUCA IT 1989 M16..99 H041403 UISP ROCCA RUNNING FORMIGINE 00.45.57

81 2078 CORSINI ALESSANDRO IT 1992 M16..99 ATLETA NON TESSERATO 00.46.00

82 2025 PESACANE GIUSEPPE IT 1971 M16..99 H080379 UISP INSIEME PER RIVALTA APS E ASD 00.46.00

83 2015 MALVOLTI ELENA IT 1979 F16..99 H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 00.46.01

84 2498 DI BITONTO MONICA IT 1970 F16..99 MO587 FIDAL LA BOTTEGA CASINALBO ASD 00.46.19

85 2046 SGARBI ALBERTO IT 1966 M16..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.46.21

86 2044 SANDERS SAMUEL JEAN JOSEPH NL 1974 M16..99 H080875 UISP ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 00.46.29

87 2477 BUFFAGNI ROBERTO IT 1977 M16..99 H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 00.46.47

88 2495 PANCIROLI DAVID IT 1978 M16..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.14

89 2014 MALVERTI RAFFAELLA IT 1972 F16..99 H080312 UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 00.47.17

90 2067 MENGHINI FRANCO IT 1973 M16..99 H080312 UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 00.47.17

91 2032 RIVA DANIELE IT 1968 M16..99 H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 00.47.27

92 2496 DELLO PREITE ANDREA EMILIO IT 1997 M16..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.46

93 2480 CARBONI ALESSANDRO IT 1995 M16..99 MO587 FIDAL LA BOTTEGA CASINALBO ASD 00.47.58

94 2488 CITRO ANTONIO IT 1975 M16..99 MO587 FIDAL LA BOTTEGA CASINALBO ASD 00.47.58

95 2470 BERTI GIAN ALBERTO IT 1978 M16..99 H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 00.48.41

96 2463 BARTOLI MIRCO IT 1964 M16..99 H080104 UISP S.C. LOMBARDINI 00.48.52

97 2052 TORELLI ALBERTO IT 1976 M16..99 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 00.49.20

98 2008 GUALANDRI LEANDRO IT 1950 M16..99 H080590 UISP SAN DONNINO DI LIGURIA 00.49.35

99 2031 RICCIO PASQUALINO IT 1977 M16..99 ATLETA NON TESSERATO 00.50.08

100 2076 PADERNI ANDREA IT 1968 M16..99 RE105 FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 00.50.43

101 2060 DE BELLIS SARA IT 1995 F16..99 MO587 FIDAL LA BOTTEGA CASINALBO ASD 00.51.55

102 2057 VISCARDI STEFANO ORAZIO IT 1990 M16..99 H041005 UISP TEAM MUD & SNOW ASD 00.51.59

103 2072 APPON MAURO IT 1977 M16..99 H080104 UISP S.C. LOMBARDINI 00.53.01

104 2476 BRADLEY PAULINE CA 1991 F16..99 MO587 FIDAL LA BOTTEGA CASINALBO ASD 00.53.02

105 2465 BATTAINI STEFANO IT 1977 M16..99 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 00.53.03

106 2479 CAPRARI ANNA ROSA IT 1956 F16..99 H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 00.54.46

107 2481 CARDILLO MADDALENA IT 1972 F16..99 PR467 FIDAL POLISPORTIVA TORRILE 00.57.37

108 2489 CITRONI ROBERTO IT 1974 M16..99 H080019 UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 00.58.21

DNF 2068 GOVI FILIPPO IT 1991 M16..99 H080104 UISP S.C. LOMBARDINI -

DNF 2019 MENOZZI DAVIDE IT 1995 M16..99 H080333 UISP FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. -
Totale atleti: 110

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 14
2 MO587 FIDAL LA BOTTEGA CASINALBO ASD 12
3 H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 11
4 ATLETA NON TESSERATO 8
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5 H080312 UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 5
6 H041403 UISP ROCCA RUNNING FORMIGINE 3
7 H080104 UISP S.C. LOMBARDINI 3
8 H080371 UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD 3
9 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 3
10 RE105 FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3
11 RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3
12 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 3
13 H040215 UISP CASTELFRANCO POL.  ASD APS 2
14 H041496 UISP GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD 2
15 H080389 UISP G.P. AVIS NOVELLARA 2
16 MO562 FIDAL G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D. 2
17 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 2
18 PR068 FIDAL C.U.S. PARMA 2
19 D050428 UISP A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA 1
20 H011305 UISP A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUB 1
21 H040224 UISP CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 1
22 H040644 UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD 1
23 H041005 UISP TEAM MUD & SNOW ASD 1
24 H041019 UISP INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1
25 H041213 UISP 3.30 TEAM A.S.D 1
26 H050098 UISP CIRCOLO MINERVA ASD 1
27 H080019 UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1
28 H080274 UISP POL. SCANDIANESE 1
29 H080293 UISP POD. CAVRIAGO 1
30 H080333 UISP FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1
31 H080379 UISP INSIEME PER RIVALTA APS E ASD 1
32 H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1
33 H080416 UISP ASD ATLETICA REGGIO 1
34 H080590 UISP SAN DONNINO DI LIGURIA 1
35 H080875 UISP ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1
36 H080919 UISP TEAM SCULAZZO ITALIA ASD 1
37 H080960 UISP TRICOLORE SPORT MARATHON A.S.D. 1
38 H081051 UISP STONE TRAIL TEAM ASD 1
39 H081077 UISP AMOROTTO ASD 1
40 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 1
41 MO538 FIDAL TEAM MUD & SNOW ASD 1
42 MO546 FIDAL ASD 3'.30'' TEAM 1
43 PR436 FIDAL CIRCOLO MINERVA ASD 1
44 PR467 FIDAL POLISPORTIVA TORRILE 1
45 PR568 FIDAL ATL. CASONE NOCETO 1
Totale atleti: 110
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